
 

 

 

 

 

 

ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА 

СОВЕТ   ГЛАВ   ГОСУДАРСТВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 июня 2016 года            № 6  город Ташкент 

 

О сроках проведения заседаний Совета глав государств-членов  

Шанхайской организации сотрудничества  

 

Совет глав государств-членов Шанхайской организации сотрудничества в 

соответствии с Решением СГГ ШОС №8 от 17 июня 2004 года «Об установлении 

Дня ШОС» и в целях повышения эффективности работы решил: 

Продолжить практику проведения ежегодных заседаний Совета глав 

государств-членов Шанхайской организации сотрудничества, по возможности, в 

июне месяце, когда отмечается День ШОС (15 июня). 

 

 

Президент 

Республики Казахстан 

 

 

 

 Президент 

Российской Федерации 

Председатель 

Китайской Народной Республики 

 Президент 

Республики Таджикистан 

 

 

 

Президент 

Кыргызской Республики 

 Президент 

Республики Узбекистан 

 

 

 


